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Kära vänner, kära Sofia och Henrik,
jag är er toastmaster i kväll – vilket i praktiken betyder projektledare för kärlek,
skratt och tidsplan.
Oroa er inte, jag har synkat mitt schema med Misos vilotider.

Innan vi kör i gång på allvar:
kan vi ge en stor applåd till era fantastiska föräldrar, som gjort den här dagen –
och er – möjliga?

Sofia  och  Henrik,  er  historia  började  med  ett  höger-svep  och  en  “snabb  fika”
som råkade bli en hel dag.
Det säger något om er:
ni är två som kan göra något litet till något betydelsefullt, bara genom att vara
där tillsammans.

Jag lärde känna er under studietiden,
och redan då var det tydligt:
Sofia – kvick, nyfiken, social – du hittar alltid nästa fråga och nästa människa att
charma.
Henrik – teknisk, trygg och med ett torrt skämt som smyger in genom bakdörren
och träffar mitt i prick.
Tillsammans är ni som ett välkalibrerat quizlag:
Sofia trycker på knappen,
Henrik levererar svaret,
och båda skrattar åt poängen fem sekunder senare.

Era milstolpar säger mycket om er rytm.
Första  resan  till  Köpenhamn:  kaféer  på  längden  och  bredden  –  ni  samlar  dem
som andra samlar frimärken.
Efter 1,5 år flytt till Majorna – cykelavstånd till allt som är gott i livet.



Miso kom in som familjens revisor –  håller  koll  på skåpen och att  ingen ramen
lämnas obevakad.
Och så förlovningen under norrskenet i Abisko:
romantiskt,  ja  –  men  framför  allt  typiskt  er:  nyfikenhet  möter  lugn,  äventyr
möter eftertanke.

Ni älskar era långturer, era små kaféstopp, era ramenjakter och quizkvällar.
Det fina är att allt detta inte bara är hobbys – det är er metod.
Ni  väljer  aktivt  tid  tillsammans,  ni  är  uppmärksamma, ni  är  lekfulla  och envisa
på rätt sätt.
Det är en bra karta för ett långt äktenskap.

Mitt lilla råd, från en vän som fått följa er i fyra år:
fortsätt vara varandras bästa upptäcktsresande.
Behåll nyfikenheten när vardagen blir bekväm,
humorn när kartan visar en omväg,
och tryggheten när vädret skiftar.
Om ni fortfarande kan förvåna varandra på en tisdag,
då vinner ni även alla lördagar.

Så – kära gäster,
låt oss höja glasen för Sofia och Henrik:
för er vänskap, er värme, er skarpa hjärna och ert mjuka hjärta,
för fler cykelvägar, fler små kaféer, fler ramen-skedar,
och för ett liv där en “snabb fika” alltid får ta hela dagen.

Skål!
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